dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10-02-17

151c-01-
17

155¢-01-
17

156a-01-
17

13-02-17

158a-01-
17

159a-01-
17

160a-01-
17

161a-01-
17

161ccx-
01-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkun"

00O "AreHcTBO
oueHkun"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkKn"

00O "AreHcTBO
oLeHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkun"

CBepeHun

CahmH MakcyT MacnoBeeBuYy

007358

06.05.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.07.2017

30.06.2017

30.06.2017

22.06.2017

24.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

22.06.2017

23.06.2017

14.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

x/n

3/y

3/y

3/y

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

3/y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



163c-01-
17

165c-01-
17

166ccx-
01-17

167ccx-
01-17

168a-01-
17

169c-01-
17

169a-01-
17

170c-01-
17

15-02-17

173c-01-
17

174c-01-
17

175c-01-
17

171ccx-
01-17

172ccx-
01-17

176c¢-01-
17

177c-01-
17

00O "AreHcTBO
oLeHkKn"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oLueHkun"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

OO0 "AreHcTBO
oueHkKn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

00O "AreHcTBO
oLeHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkun"

22.07.2017

22.07.2017

15.07.2017

16.07.2017

29.06.2017

01.08.2017

31.07.2017

23.07.2017

14.08.2017

14.08.2017

14.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

3/y

3/y

3/y

3ly

3ly

3ly

3/y

3/y

2-koMm. KBapTupa

3/y

3/y

3/y

3/y

3/y

3y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



178c-01-
17

179c-01-
17

180c-01-
17

181a-01-
17

183c-01-
17

17-02-17

16-02-17

182c¢-01-
17

183c-01-
17

184a-01-
17

185a-01-
17

186¢c-01-
17

188ccx-
01-17

189a-01-
17

190cr-01-
17

191ar-01-
17

00O "AreHcTBO
oLeHkKn"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oLueHkun"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

OO0 "AreHcTBO
oueHkKn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

00O "AreHcTBO
oLeHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkun"

17.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

24.08.2017

31.08.2017

30.08.2017

30.07.2017

30.08.2017

3/y

3/y

3/y

3ly

3ly

MOTOLUKI

MOTOL MK

3/y

3/y

3/y

3/y

3ly

3/y

3/y

3/y

3y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



192¢-01-
17

193c-01-
17

194ar-01-
17

195c-01-
17

196¢c-01-
17

18-02--17

200a-01-
17

201c-01-
17

211c-01-
17

212a-01-
17

207c-01-
17

101aH-01-
17

208ar-01-
17

208a-01-
17

209ccx-
01-17

206¢-01-
17

00O "AreHcTBO
oLeHkKn"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oLueHkun"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

OO0 "AreHcTBO
oueHkKn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

00O "AreHcTBO
oueHKn"

00O "AreHcTBO
oLeHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkun"

05.09.2017

05.09.2017

05.09.2017

24.08.2017

05.09.2017

13.09.2017

15.09.2017

13.09.2017

16.07.2017

17.09.2017

16.07.2017

25.09.2017

19.09.2017

16.09.2017

30.09.2017

27.09.2017

3/y

3/y

3/y

3ly

3ly

/A,

3/y

3/y

3/y

3/y

3/y

HeXunoe nomMmeujeHne

3/y

3/y

3/y

3y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



215ar-01-
17

222-01-17

213c-01-
17

224c-01-
17

224a-01-
17

225cn-01-
17

224cr-01-
17

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

00O "AreHcTBO
oueHkn"

30.09.2017

02.10.2017

20.09.2017

28.09.2017

25.09.2017

27.09.2017

28.09.2017

3/y

HeX.34aHue un 3/y

3/y

3ly

3ly

3ly

3/y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



