Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сафин Максут Масловеевич 007358 06.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10-02-17	ООО "Агенство оценки"	10.07.2017	ж/д	рыночная
						151c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	30.06.2017	з/у	рыночная
155c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	30.06.2017	з/у	рыночная						
156a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	22.06.2017	з/у	рыночная						
13-02-17	ООО "Агенство оценки"	24.07.2017	з/у	рыночная						
158a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	13.07.2017	з/у	рыночная						
159a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	13.07.2017	з/у	рыночная						
160a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	22.06.2017	з/у	рыночная						
161a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	23.06.2017	з/у	рыночная						
161ccx- 01-17	ООО "Агенство оценки"	14.07.2017	з/у	рыночная						

163c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	22.07.2017	з/у	рыночная
165c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	22.07.2017	з/у	рыночная
166ccx- 01-17	ООО "Агенство оценки"	15.07.2017	з/у	рыночная
167ccx- 01-17	ООО "Агенство оценки"	16.07.2017	з/у	рыночная
168a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	29.06.2017	з/у	рыночная
169c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	01.08.2017	3/y	рыночная
169a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	31.07.2017	з/у	рыночная
170c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	23.07.2017	з/у	рыночная
15-02-17	ООО "Агенство оценки"	14.08.2017	2-ком. Квартира	рыночная
173c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	14.08.2017	з/у	рыночная
174c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	14.08.2017	з/у	рыночная
175c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	14.08.2017		рыночная
171ccx- 01-17	ООО "Агенство оценки"	15.08.2017	з/у	рыночная
172ccx- 01-17	ООО "Агенство оценки"	15.08.2017	з/у	рыночная
176c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	15.08.2017	з/у	рыночная
177c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	15.08.2017	з/у	рыночная

178c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	17.08.2017	з/у	рыночная
179c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	17.08.2017	з/у	рыночная
180c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	17.08.2017	з/у	рыночная
181a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	21.08.2017	з/у	рыночная
183c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	21.08.2017	3/y	рыночная
17-02-17	ООО "Агенство оценки"	21.08.2017	мотоцикл	рыночная
16-02-17	ООО "Агенство оценки"	21.08.2017	мотоцикл	рыночная
182c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	21.08.2017	3/y	рыночная
183c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	21.08.2017	3/y	рыночная
184a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	21.08.2017	3/y	рыночная
185a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	22.08.2017	3/y	рыночная
186c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	24.08.2017	3/y	рыночная
188ccx- 01-17	ООО "Агенство оценки"	31.08.2017	3/y	рыночная
189a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	30.08.2017	3/y	рыночная
190сг-01- 17	ООО "Агенство оценки"	30.07.2017	3/y	рыночная
191аг-01- 17	ООО "Агенство оценки"	30.08.2017	з/у	рыночная

192c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	05.09.2017	з/у	рыночная
193c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	05.09.2017	3/y	рыночная
194аг-01- 17	ООО "Агенство оценки"	05.09.2017	з/у	рыночная
195c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	24.08.2017	з/у	рыночная
196c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	05.09.2017	з/у	рыночная
18-0217	ООО "Агенство оценки"	13.09.2017	ж/д	рыночная
200a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	15.09.2017	3/y	рыночная
201c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	13.09.2017	3/y	рыночная
211c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	16.07.2017	3/y	рыночная
212a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	17.09.2017	3/y	рыночная
207c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	16.07.2017	3/y	рыночная
101ан-01- 17	ООО "Агенство оценки"	25.09.2017	нежилое помещение	рыночная
208аг-01- 17	ООО "Агенство оценки"	19.09.2017	3/y	рыночная
208a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	16.09.2017	3/y	рыночная
209ccx- 01-17	ООО "Агенство оценки"	30.09.2017	3/y	рыночная
206c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	27.09.2017	3/y	рыночная

215аг-01- 17	ООО "Агенство оценки"	30.09.2017	3/y	рыночная
222-01-17	ООО "Агенство оценки"	02.10.2017	неж.здание и з/у	рыночная
213c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	20.09.2017	3/y	рыночная
224c-01- 17	ООО "Агенство оценки"	28.09.2017	3/y	рыночная
224a-01- 17	ООО "Агенство оценки"	25.09.2017	3/y	рыночная
225сп-01- 17	ООО "Агенство оценки"	27.09.2017	3/y	рыночная
224сг-01- 17	ООО "Агенство оценки"	28.09.2017	3/y	рыночная